利用規約・免責事項
「CAR  SHOP  JUSTY」(以下「当社」という)は、当社の運営するホームページ及びデータベースお問い合わせ  システ
ム」(以下「当システム」という)を、お客様  にご利用いただくに際し、次の利用規則を設けさせて頂いております。本規則にご同意の
上、かつ本規則によりご利用いただけますようお願い申し上げます。

第1条(データベースお問い合わせ)

1. データベースお問い合わせフォームへ必要な個人データを正確に全て入力してください。

2. データベースお問い合わせフォームへの個人データの入力に不備があった場合、そのお問い合わせは無効となる場合があります。

第2条(当システム内容の変更)

当システムの運営もしくは内容の変更は、当社が必要であると判断した場合、事前にお客様に通知することなく変更を行う場合があります。
尚、本規則内容変更後は、変更後の内容のみ有効となり、変更前の内容は無効となります。

第3条(一時的な利用中断)

当社は、次のいずれかに該当する場合、お客様への事前の通知や承諾なしに、当システムの一時的な利用の中断を行うことがあります。

1. 当システムの保守または工事を行う場合。

2. 天災、事変その他非常事態が発生し、または発生するおそれがあり、運営が困難となった場合。

第4条(当システムの取り扱い法令)

当システムに関する取り扱いは、日本国内にて有効な法律に従います。

CAR SHOP JUSTY
カーショップジャスティ―
〒294-0014
千葉県館山市山本2303-6
TEL:0470-24-3500

https://www.carshopjusty.com/menseki/